
ID: 4694 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE
40M2 TEK CASA ITALIA 
Apartament 1+1 për shitje tek Casa Italia, në një zonë me
akses shumë të mirë dhe pranë të gjitha shërbimeve
kryesore. Apartamenti ka sipërfaqe bruto 40 m² dhe sipërfaqe
neto 33 m², dhe ndodhet në katin e 4-t të një pallati me
ashensor. Prona ka orientim juglindje, duke ofruar ndriçim
natyral gjatë ditës, dhe disponon certifikatë pronësie
(hipotekë). Një mundësi shumë e mirë si për banim ashtu
edhe për investim. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 77,800


